
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2012г. № 33

О проведении государственной

регистрации права муниципальной

собственности объектов водоснабжения

Рассмотрев представление Прокуратуры Касторенского района от 12.10.2012г. №50-2012 «Об устранении нарушений 
требований гражданского законодательства» Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района 
Курской области РЕШИЛО:

1.Обязать начальника отдела-главного бухгалтера администрации Андреевского сельсовета Касторенского 
района Курской области Панченко О.Н. подготовить техническую документацию для проведения  государственной
регистрации права муниципальной собственности на объекты водоснабжения Андреевского сельсовета 
Касторенского района Курской области в 1 полугодии 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 
Андреевского сельсовета А.С. Несов


